ref. 1   Giada R Cabina doccia angolare a 2 battenti / Quadrant shower enclosure, 2 hinged doors
Giada
G
IA
D
A
ref. 1   Giada R - Cabina doccia angolare a 2 battenti / Quadrant shower enclosure, 2 hinged doors
ref. 2   Giada 2G - Cabina doccia angolare a 2 battenti / Corner entry enclosure, 2 hinged doors

94 ↔ 97 120 71 GIADNR100–
69 ↔ 72 x 84 ↔ 87 97 51-66 GIADNR7590–
84 ↔ 87 x 69 ↔ 72 97 66-51 GIADNR9075–
Sinistra
Left
Destra
Right
Trasparente
Clear
Band Satin
Bianco
White
Silver
Cromo
Chrome
66 ↔ 69 55 GIADN2G66L
69 ↔ 72 58 GIADN2G69L
72 ↔ 75 61 GIADN2G72L
75 ↔ 78 64 GIADN2G75L
78 ↔ 81 67 GIADN2G78L
81 ↔ 84 70 GIADN2G81L
84 ↔ 87 73 GIADN2G84L
87 ↔ 90 76 GIADN2G87L
90 ↔ 93 79 GIADN2G90L
93 ↔ 96 82 GIADN2G93L
H 160 ↕ 195
L 63 ↔ 118
– SPECIAL
GIADN2GLSP

IA
D
A
199
Disegni tecnici / Technical drawings
ref. 2    Giada 2G  Cabina doccia angolare a 2 battenti
Corner entry enclosure, 2 hinged doors
Codice
Code
Misure da muro a bordo
interno del piatto doccia
da - a / Measures on
the internal edge of the
shower tray from - to
A B C
GIADN2G66– 66 - 69 66 - 69 67 - 70 68 - 71
GIADN2G69– 69 - 72 69 - 72 70 - 73 71 - 74
GIADN2G72– 72 - 75 72 - 75 73 - 76 74 - 77
GIADN2G75– 75 - 78 75 - 78 76 - 79 77 - 80
GIADN2G78– 78 - 81 78 - 81 79 - 82 80 - 83
GIADN2G81– 81 - 84 81 - 84 82 - 85 83 - 86
GIADN2G84– 84 - 87 84 - 87 85 - 88 86 - 89
GIADN2G87– 87 - 90 87 - 90 88 - 91 89 - 92
GIADN2G90– 90 - 93 90 - 93 91 - 94 92 - 95
GIADN2G93– 93 - 96 93 - 96 94 - 97 95 - 98
B CA
C
B
A

 a bordo interno
 del piatto doccia
 Measurements
 must be took
 from the wall to
 the internal edge
 of the shower tray
Codice
Code
Misure da muro a bordo
interno del piatto doccia
da - a / Measures on
the internal edge of the
shower tray from - to
A B
GIADNF2B66 66 - 69 69 - 72 66 - 69
GIADNF2B69 69 - 72 72 - 75 69 - 72
GIADNF2B72 72 - 75 75 - 78 72 - 75
GIADNF2B75 75 - 78 78 - 81 75 - 78
GIADNF2B78 78 - 81 81 - 84 78 - 81
GIADNF2B81 81 - 84 84 - 87 81 - 84
GIADNF2B84 84 - 87 87 - 90 84 - 87
GIADNF2B87 87 - 90 90 - 93 87 - 90
ref. 7    Giada Pentagono  Cabina doccia pentagonale a 2 battenti
Pentagon enclosure, 2 hinged sections
Codice
Code